

Benny Holding ApS

Hanetoften 56, Ravnshøj, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 31 34 77 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Benny Nørregård Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Holding ApS Hanetoften 56, Ravnshøj 9900 Frederikshavn
	Telefon: 21689376
	CVR-nr.: 31 34 77 77
	Stiftet: 28. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Nørregård Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Brinck Seidelinsgade 10, 9800 Hjørring
Kapitalinteresse	MENY I/S, Sæby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingelskab samt drive finansiering og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 627 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	626.825	648.267
1 Personaleomkostninger	-643.873	-641.815
Driftsresultat	-17.048	6.452
Indtægt af kapitalinteresse	423.710	566.654
Andre finansielle indtægter	763	349
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.031	-5.166
Resultat før skat	400.394	568.289
Skat af årets resultat	-89.672	-126.654
Årets resultat	310.722	441.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	400.000
Overføres til overført resultat	40.722	41.635
Disponeret i alt	310.722	441.635

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	490.000	490.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	423.710	566.654
Andre tilgodehavender	852	1.474
Tilgodehavender i alt	<u>424.562</u>	<u>568.128</u>
Likvide beholdninger	<u>182.595</u>	<u>115.035</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>607.157</u>	<u>683.163</u>
Aktiver i alt	<u>1.107.157</u>	<u>1.183.163</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.000	245.000
Overført resultat	90.371	49.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>855.371</u>	<u>944.649</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.774	44.085
Selskabsskat	31.672	68.654
Anden gæld	99.340	110.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.786</u>	<u>238.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>251.786</u>	<u>238.514</u>
Passiver i alt	<u>1.107.157</u>	<u>1.183.163</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	245.000	8.014	460.000	963.014
Udloddet udbytte	0	0	0	-460.000	-460.000
Resultatandel	0	0	41.635	400.000	441.635
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	245.000	49.649	400.000	944.649
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	0	40.722	270.000	310.722
	250.000	245.000	90.371	270.000	855.371

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	635.807	634.864	
Andre omkostninger til social sikring	8.066	6.951	
	<u>643.873</u>	<u>641.815</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.031	5.166	
	<u>7.031</u>	<u>5.166</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	245.000	245.000	
Kostpris 31. december 2024	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	245.000	245.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	423.710	566.654	
Udbytte	-423.710	-566.654	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>490.000</u>	<u>490.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MENY I/S, Sæby	24,5 %	2.000.000	1.729.430
		<u>2.000.000</u>	<u>1.729.430</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2024		<u>10.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets kapitalinteresse drives som interessentskab og selskabet hæfter derfor for en andel af selskabets forpligtelser.		
